
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4238
   2069
   2063

Telč Jihlava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ČAS ZMĚNY
 1.     Bohumil Norek                                70        1.           324
 2.     Aleš Němeček                                 47        7.           259

Volební strana č. 2 - SPOLUOBČANÉ S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Zdeňka Remešová                              35        8.           322
 2.     Roman Fabeš                                  38        1.           320
 3.     Martin Navrátil                              39        2.           317

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Brtník                              46        1.           801
 2.     Miloš Vystrčil                               62       11.           637
 3.     Michaela Čeřovská                            35        4.           585
 4.     Milena Kopečná                               45        3.           578
 5.     Jan Marek                                    41        2.           481
 6.     Radek Kříž                                   51        5.           468

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Komín                                  62        1.           475
 2.     Jiří Liška                                   49       11.           375
 3.     Ludmila Švarcová                             56        4.           357

Volební strana č. 6 - Společně pro Telč - Piráti a Zelení
 1.     Jiří Pykal                                   51        1.           403
 2.     Hana Hajnová                                 37        4.           343
 3.     Pavel Dvořák                                 62        9.           335

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Vyvadil                            64        1.           185
 2.     Bedřich Burian                               67        2.           170

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých a SNK Evropští demokraté
 1.     Roman Fabeš                                  62        2.           362
 2.     Jindřich Kaupa                               75        5.           333

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

588024 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ČAS ZMĚNY
 1.     Libor Slatinský                              34        2.           201
 2.     Jiří Havlík                                  32        3.           160
 3.     Martin Páral                                 49        4.           175
 4.     Petr Pokorný                                 57        5.           169
 5.     Marcela Steinbauerová                        49        6.           146
 6.     Marie Křížková                               27        8.           149
 7.     David Stránský                               32        9.           150
 8.     Daniel Novák                                 36       10.           148
 9.     Jan Vejmělek                                 43       11.           160
10.     Vojtěch Jančo                                31       12.           161
11.     Klára Rynešová                               43       13.           141
12.     Jan Pokorný                                  19       14.           152
13.     Monika Dolníková                             29       15.           138
14.     Miroslav Dorotka                             52       16.           140
15.     Tomáš Chalupský                              41       17.           156
16.     Petr Choutka                                 28       18.           143
17.     Vladimír Antoň                               34       19.           143
18.     Tomáš Dorotka                                28       20.           138
19.     David Hajdik                                 29       21.           131

Volební strana č. 2 - SPOLUOBČANÉ S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Lucie Norková                                41        4.           312
 2.     Klára Vodičková                              33        3.           283
 3.     Lukáš Dvořáček                               34        5.           280
 4.     Petr Navrátil                                33        6.           269
 5.     Václav Doskočil                              39        7.           257
 6.     Martin Jakubec                               38        9.           255
 7.     Andrea Smejkalová                            32       10.           273
 8.     Tomáš Kochánek                               43       11.           217
 9.     Zdeněk Kubát                                 31       12.           232
10.     Jakub Caha                                   34       13.           257
11.     Jan Štorek                                   40       14.           236
12.     Kateřina Uhlířová                            29       15.           260
13.     Jan Kratochvíl                               39       16.           191
14.     Petr Šmach                                   47       17.           237
15.     Martina Vojtajová                            29       18.           232
16.     Zbyněk Procházka                             39       19.           212
17.     Zuzana Konvalinová                           34       20.           184
18.     Jakub Máca                                   29       21.           180

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Pavlíková                                41        6.           522
 2.     Barbora Doskočilová                          42        7.           470
 3.     Jan Coufal                                   44        8.           487
 4.     Monika Nedorostová                           49        9.           495
 5.     Jiří Kovář                                   30       10.           430
 6.     Karel Přibyl                                 26       12.           430
 7.     Bohumír Pokorný                              60       13.           475
 8.     Petr Svoboda                                 43       14.           482
 9.     Miroslav Brzek                               41       15.           420
10.     Vladimír Martinů                             50       16.           396
11.     Tomáš Bartušek                               50       17.           443
12.     Ivana Holcová                                28       18.           406
13.     Zdeňka Tarasová                              70       19.           372
14.     Hana Müllerová                               69       20.           395

588024 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Marta Kupčíková                              41       21.           345

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Karel Přibyl                                 52        9.           325
 2.     Bohumil Tripal                               62        2.           323
 3.     Tomáš Jirásek                                53        3.           322
 4.     Pavel Boček                                  52        5.           294
 5.     Jan Adámek                                   42        6.           237
 6.     Jana Tichá                                   59        7.           245
 7.     Pavel Trojan                                 44        8.           257
 8.     Daniel Janek                                 52       10.           204
 9.     Karel Křížek                                 58       12.           247
10.     Jaroslav Kadlec                              65       13.           203
11.     Václav Husták                                70       14.           219
12.     Bohumír Tichý                                64       15.           182
13.     František Krejčí                             54       16.           217
14.     Jiří Remeš                                   63       17.           248
15.     Jana Prokopová                               45       18.           203
16.     Ludmila Janková                              54       19.           173
17.     František Neužil                             70       20.           141
18.     Marek Doskočil                               32       21.           171

Volební strana č. 6 - Společně pro Telč - Piráti a Zelení
 1.     Helena Tomíšková                             36        3.           305
 2.     Petra Kujínek Polodnová                      37        2.           290
 3.     Václav Kadlec                                34        5.           302
 4.     Jakub Šafář                                  47        6.           250
 5.     Naděžda Rezková Přibylová                    51        7.           245
 6.     Aleš Wimmer                                  49        8.           291
 7.     Irena Adámková                               41       10.           260
 8.     Ester Ekrtová                                41       11.           292
 9.     Milan Maleček                                43       12.           257
10.     Irena Anderlová                              43       13.           278
11.     Ondřej Praxl                                 31       14.           228
12.     Renata Šimánková                             45       15.           273
13.     Marek Pacher                                 53       16.           218
14.     Jana Terblová                                45       17.           239
15.     David Hajn                                   52       18.           278
16.     Lucie Bláhová                                53       19.           243
17.     Lukáš Polák                                  39       20.           232
18.     Petr Vařbuchta                               31       21.           230

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Nevrkla                                53        5.           166
 2.     Zdeněk Cambálek                              76        6.           162
 3.     Jarmila Šmikmátorová                         54       17.           161
 4.     Josef Muranský                               66        3.           159
 5.     Josef Třeský                                 77        4.           149
 6.     Robert Kalenda                               50        7.           153
 7.     Václav Nechvátal                             69        8.           137
 8.     Josef Nekola                                 83        9.           139
 9.     Jaroslav Holý                                74       10.           133
10.     Jaroslava Vyvadilová                         60       11.           142
11.     Antonín Kadlec                               71       12.           140
12.     Josef Růna                                   66       13.           141
13.     Anna Hronková                                81       14.           129
14.     Irena Kadeřábková                            76       15.           130

588024 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Anna Fialová                                 86       16.           131
16.     Karel Vyhlídal                               74       18.           137
17.     Jaroslava Koubová                            83       19.           130
18.     Miroslav Kouba                               80       20.           142
19.     Dana Burianová                               66       21.           121

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých a SNK Evropští demokraté
 1.     Karel Navrátil                               60        3.           294
 2.     František Čermák                             59        4.           293
 3.     Eva Janoušková                               58        1.           278
 4.     Pavel Macků                                  58       19.           215
 5.     Alena Bláhová                                56        6.           135
 6.     Renáta Křížková                              53        7.           130
 7.     Luděk Rux                                    54        8.           175
 8.     Jana Paulusová                               37        9.           136
 9.     Tomáš Pilík                                  32       10.           110
10.     Michal Doskočil                              49       11.           159
11.     Roman Neuwirt                                50       12.           171
12.     Klára Pilíková                               32       13.           105
13.     Luboš Paulus                                 37       14.           106
14.     Jiří Plachý                                  49       15.           125
15.     Milan Chalupa                                45       16.           114
16.     Radim Rux                                    29       17.           107
17.     Jan Staněk                                   74       18.           114
18.     Vladimír Švec                                46       20.           195
19.     Lubomír Burian                               54       21.           116

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ČAS ZMĚNY
Počet hlasů pro stranu:   3484, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Norek                                    324
              2.    Libor Slatinský                                  201
              3.    Jiří Havlík                                      160
              4.    Martin Páral                                     175
              5.    Petr Pokorný                                     169
              6.    Marcela Steinbauerová                            146
              7.    Aleš Němeček                                     259
              8.    Marie Křížková                                   149
              9.    David Stránský                                   150
             10.    Daniel Novák                                     148
             11.    Jan Vejmělek                                     160
             12.    Vojtěch Jančo                                    161
             13.    Klára Rynešová                                   141
             14.    Jan Pokorný                                      152
             15.    Monika Dolníková                                 138
             16.    Miroslav Dorotka                                 140
             17.    Tomáš Chalupský                                  156
             18.    Petr Choutka                                     143
             19.    Vladimír Antoň                                   143
             20.    Tomáš Dorotka                                    138
             21.    David Hajdik                                     131

Volební strana č. 2 - SPOLUOBČANÉ S PODPOROU STAROSTŮ
588024 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   5326, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Fabeš                                      320
              2.    Martin Navrátil                                  317
              3.    Klára Vodičková                                  283
              4.    Lucie Norková                                    312
              5.    Lukáš Dvořáček                                   280
              6.    Petr Navrátil                                    269
              7.    Václav Doskočil                                  257
              8.    Zdeňka Remešová                                  322
              9.    Martin Jakubec                                   255
             10.    Andrea Smejkalová                                273
             11.    Tomáš Kochánek                                   217
             12.    Zdeněk Kubát                                     232
             13.    Jakub Caha                                       257
             14.    Jan Štorek                                       236
             15.    Kateřina Uhlířová                                260
             16.    Jan Kratochvíl                                   191
             17.    Petr Šmach                                       237
             18.    Martina Vojtajová                                232
             19.    Zbyněk Procházka                                 212
             20.    Zuzana Konvalinová                               184
             21.    Jakub Máca                                       180

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    158, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Šindelář                                   158

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10118, hranice:      529,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Brtník                                  801
              2.    Jan Marek                                        481
              3.    Milena Kopečná                                   578
              4.    Michaela Čeřovská                                585
              5.    Radek Kříž                                       468
              6.    Eva Pavlíková                                    522
              7.    Barbora Doskočilová                              470
              8.    Jan Coufal                                       487
              9.    Monika Nedorostová                               495
             10.    Jiří Kovář                                       430
             11.    Miloš Vystrčil                                   637
             12.    Karel Přibyl                                     430
             13.    Bohumír Pokorný                                  475
             14.    Petr Svoboda                                     482
             15.    Miroslav Brzek                                   420
             16.    Vladimír Martinů                                 396
             17.    Tomáš Bartušek                                   443
             18.    Ivana Holcová                                    406
             19.    Zdeňka Tarasová                                  372
             20.    Hana Müllerová                                   395
             21.    Marta Kupčíková                                  345

588024 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5418, hranice:      283,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Komín                                      475
              2.    Bohumil Tripal                                   323
              3.    Tomáš Jirásek                                    322
              4.    Ludmila Švarcová                                 357
              5.    Pavel Boček                                      294
              6.    Jan Adámek                                       237
              7.    Jana Tichá                                       245
              8.    Pavel Trojan                                     257
              9.    Karel Přibyl                                     325
             10.    Daniel Janek                                     204
             11.    Jiří Liška                                       375
             12.    Karel Křížek                                     247
             13.    Jaroslav Kadlec                                  203
             14.    Václav Husták                                    219
             15.    Bohumír Tichý                                    182
             16.    František Krejčí                                 217
             17.    Jiří Remeš                                       248
             18.    Jana Prokopová                                   203
             19.    Ludmila Janková                                  173
             20.    František Neužil                                 141
             21.    Marek Doskočil                                   171

Volební strana č. 6 - Společně pro Telč - Piráti a Zelení
Počet hlasů pro stranu:   5792, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pykal                                       403
              2.    Petra Kujínek Polodnová                          290
              3.    Helena Tomíšková                                 305
              4.    Hana Hajnová                                     343
              5.    Václav Kadlec                                    302
              6.    Jakub Šafář                                      250
              7.    Naděžda Rezková Přibylová                        245
              8.    Aleš Wimmer                                      291
              9.    Pavel Dvořák                                     335
             10.    Irena Adámková                                   260
             11.    Ester Ekrtová                                    292
             12.    Milan Maleček                                    257
             13.    Irena Anderlová                                  278
             14.    Ondřej Praxl                                     228
             15.    Renata Šimánková                                 273
             16.    Marek Pacher                                     218
             17.    Jana Terblová                                    239
             18.    David Hajn                                       278
             19.    Lucie Bláhová                                    243
             20.    Lukáš Polák                                      232
             21.    Petr Vařbuchta                                   230

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3057, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

588024 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Stanislav Vyvadil                                185
              2.    Bedřich Burian                                   170
              3.    Josef Muranský                                   159
              4.    Josef Třeský                                     149
              5.    Pavel Nevrkla                                    166
              6.    Zdeněk Cambálek                                  162
              7.    Robert Kalenda                                   153
              8.    Václav Nechvátal                                 137
              9.    Josef Nekola                                     139
             10.    Jaroslav Holý                                    133
             11.    Jaroslava Vyvadilová                             142
             12.    Antonín Kadlec                                   140
             13.    Josef Růna                                       141
             14.    Anna Hronková                                    129
             15.    Irena Kadeřábková                                130
             16.    Anna Fialová                                     131
             17.    Jarmila Šmikmátorová                             161
             18.    Karel Vyhlídal                                   137
             19.    Jaroslava Koubová                                130
             20.    Miroslav Kouba                                   142
             21.    Dana Burianová                                   121

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých a SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   3773, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Janoušková                                   278
              2.    Roman Fabeš                                      362
              3.    Karel Navrátil                                   294
              4.    František Čermák                                 293
              5.    Jindřich Kaupa                                   333
              6.    Alena Bláhová                                    135
              7.    Renáta Křížková                                  130
              8.    Luděk Rux                                        175
              9.    Jana Paulusová                                   136
             10.    Tomáš Pilík                                      110
             11.    Michal Doskočil                                  159
             12.    Roman Neuwirt                                    171
             13.    Klára Pilíková                                   105
             14.    Luboš Paulus                                     106
             15.    Jiří Plachý                                      125
             16.    Milan Chalupa                                    114
             17.    Radim Rux                                        107
             18.    Jan Staněk                                       114
             19.    Pavel Macků                                      215
             20.    Vladimír Švec                                    195
             21.    Lubomír Burian                                   116

588024 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Matoušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Teplý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588024 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Telč Jihlava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37126               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ČAS ZMĚNY                          3484   21      37126,00            9,38
č. 2 - SPOLUOBČANÉ S POD. STAROSTŮ        5326   21      37126,00           14,34
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)      158    1       1767,90            8,93
č. 4 - Občanská demokratická strana      10118   21      37126,00           27,25
č. 5 - KDU-ČSL                            5418   21      37126,00           14,59
č. 6 - Společ. pro Telč - Pir. a Zel.     5792   21      37126,00           15,60
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3057   21      37126,00            8,23
č. 8 - Sdružení nezávislých a SNK ED      3773   21      37126,00           10,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ČAS ZMĚNY
      SPOLUOBČANÉ S POD. STAROSTŮ
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL
      Společ. pro Telč - Pir. a Zel.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení nezávislých a SNK ED

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10118,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            5792,00     6 - Společ. pro Telč - Pir. a Zel.
   3.            5418,00     5 - KDU-ČSL                       
   4.            5326,00     2 - SPOLUOBČANÉ S POD. STAROSTŮ   
   5.            5059,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            3773,00     8 - Sdružení nezávislých a SNK ED 
   7.            3484,00     1 - ČAS ZMĚNY                     
   8.            3372,66     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            3057,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            2896,00     6 - Společ. pro Telč - Pir. a Zel.
  11.            2709,00     5 - KDU-ČSL                       
  12.            2663,00     2 - SPOLUOBČANÉ S POD. STAROSTŮ   
  13.            2529,50     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            2023,60     4 - Občanská demokratická strana  
  15.            1930,66     6 - Společ. pro Telč - Pir. a Zel.
  16.            1886,50     8 - Sdružení nezávislých a SNK ED 
  17.            1806,00     5 - KDU-ČSL                       

588024 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            1775,33     2 - SPOLUOBČANÉ S POD. STAROSTŮ   
  19.            1742,00     1 - ČAS ZMĚNY                     
  20.            1686,33     4 - Občanská demokratická strana  
  21.            1528,50     7 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - ČAS ZMĚNY                          2
 2 - SPOLUOBČANÉ S POD. STAROSTŮ        3
 4 - Občanská demokratická strana       6
 5 - KDU-ČSL                            3
 6 - Společ. pro Telč - Pir. a Zel.     3
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 8 - Sdružení nezávislých a SNK ED      2

........................................18:50 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Matoušková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Teplý

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588024 - str. č. 10


